
令和6年2月吉日
合氣道部 OB・OG各位

獨協大学體育會合氣道部
第 59期主将栁本　陽菜

ご挨拶

謹啓

　立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お陰様で我が獨協大学合氣道部ではこのたび OB 会の承認を得て、第59期新幹部を確

立する運びとなりましたのでここにご報告させて頂きます。

　新幹部一同気を引き締めて、部の繁栄に努めて参りますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻の

程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

主将　　栁本　陽菜（法学部法律学科2年）

副将　　桜井　仁（経済学部国際環境経済学科2年）

　　　　遠藤　愛子（外国語学部交流文化学科1年）

外務　　小川　晃輝（外国語学部英語学科1年）

主務　　川本　歩和（法学部国際関係法学科1年）

　　　　須藤　将太（法学部総合政策学科1年）

会計　　諏訪　有美（法学部法律学科1年）

以上


